Ano 2015, Número 196 Brasília, quinta-feira, 15 de outubro de 2015 Página 111

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001, de 24.8.2001, que institui a Infra
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA DO TRIBUNAL

Atos do Diretor-Geral

Portaria

Portaria TSE nº 485, de 06 de outubro de 2015

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com base no inciso XV do art. 116 do
Regulamento Interno e no caput do art. 38 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, RESOLVE:

Art. 1º Designar:

I) MARILENE DE OLIVEIRA, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Biblioteconomia, para substituir a Chefe da Seção de
Legislação, Nível FC-6, da Coordenadoria de Biblioteca, da Secretaria de Gestão da Informação, no período de 7 a 9.10.2015;

II) LÍGIA CAVALCANTE PONTE, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Biblioteconomia, para substituir a Chefe da Seção
de Biblioteca, Nível FC-6, da Coordenadoria de Biblioteca, da Secretaria de Gestão da Informação, no período de 7 a 9.10.2015;
e

III) ANDRÉ ANTONIO ANDRADE SANTOS, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Arquivologia, para substituir a Chefe da
Seção de Acervos Especiais, Nível FC-6, da Coordenadoria de Biblioteca, da Secretaria de Gestão da Informação, nos dias 8 e
9.10.2015.

EDUARDO DEMÉTRIO BECHARA

Portaria TSE nº 489, de 07 de outubro de 2015.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com base no inciso XV do art. 116 do
Regulamento Interno e no caput do art. 38 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, RESOLVE:

designar BRUNEY GUIMARÃES BRUM, Analista Judiciário, Área Judiciária, para substituir a Chefe da Seção de Autuação e
Distribuição, Nível FC-6, da Coordenadoria de Registros Partidários, Autuação e Distribuição, da Secretaria de Gestão de
Pessoas, nos dias 7 e 16.10.2015.

EDUARDO DEMÉTRIO BECHARA

weslane.gomes
Retângulo